אני מורה על פסילת רישיונו של המשיב, וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים.

יעמדו בתוקפם עד לתום ג' וערבות צד ובהן ערבות עצמית ג. תנאי השחרור שנקבעו למשיב
ההליכים בתיק.

ד. המשיב יפקיד סך של 1,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. ההפקדה לא תהווה תנאי לשחרור
וניתן לעשותה עד מחר בשעה 12:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח,
07/01/2018 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט